1 / 1

理 事 会 議 事 録

公立大学法人釧路公立大学

令和６年度 第１回 理 事 会

日 時 令和６年（2024年）５月 13日（月）10時 58分～11時 35分

場 所 釧路公立大学 第１会議室

出席者

名塚理事長、白川副理事長（学長）、太田理事（事務局長）、

岩澤理事（学部長）、中井理事、川村理事、伊藤監事、松浦監事

欠席者

なし

概 要

議 題

（１）教員採用方針について

白川副理事長から教員採用方針について説明があり、提案のとおり

承認された。

（２）大学機関別認証評価について

白川副理事長から大学機関別認証評価について説明があり、提案の

とおり承認された。

（３）海外姉妹協定校との協定終了について

   白川副理事長から海外姉妹協定校との協定終了について説明があ

り、提案のとおり承認された。

報 告

（１）令和６年度入学者の状況について

   事務局から令和６年度入学者の状況について説明があった。

（２）令和５年度卒業者の就職状況（R6.4.1 現在）について

  事務局から令和５年度卒業者の就職状況について説明があった。

（３）カーシェアサービスの継続について

   事務局からこれまで実証実験で行っていたカーシェアサービスに

  ついて、利用実績も多いことから、今年度より大学福利厚生の一環と

  して継続し実施する旨の説明があった。

以 上